
Id: JPBOK-HSJEO-JDZNK-PJCUI-GEVPS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/9/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Zakładu 
Administracji Domów Mieszkalnych w Wyszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. Nr 142 z 2001r., poz.1591z późn.zm..) oraz art. 219 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 z 2009r., poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 
§ 1. Ustala się wysokość stawki dotacji przedmiotowej do usług świadczonych przez 

gminny zakład budżetowy ZADM w wysokości 20,00 zł do m2 powierzchni substancji 
mieszkaniowej będącej własnością Gminy a zarządzanej przez ZADM. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2011. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


